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/ POLIZA DE CHEQUE

EDUARDD ANTONID SAENZ FRIAS
(SEIS MIL SETECIENTOS SESENTA'Y TRES PESOS 82/100 M.N.)

\ BANCO: CITIBANAMEX CLENTA: 05343514521

12 DE MARZO DE

5.763.82

CHEOUE: 000271

2024

g

CONCEPTO DEL PAGD

| PAGO SERVICIO GAS NATURAL OFICNA CD. JUAREZ
| SOLICITADO POR MEDIO DE OFICIO CEDH 3.10s.053/2024

DISTRIBUCION: A COPIA CONTABILIOAD CON COMPROBANTES. 2A COPIA CONSECUTIVD DE CHEOLES
CUENTA SUB-CUENTA NOMBRE

HECHD POR REVISADD AUTORIZADD AUMILIARES
MA DF JESUS VILLELA GALLEGDS

HABER

SUMAS IGUALES |

I

DIARID

POLIZA NUM




Usr: DianaTrevizo
Rep: rptPoliza

Concepto: Gasto por Comprobar : 119, SAENZ EDUARDO PAGO RECIBO GAS NATURAL VISITADURIA JUAREZ FEBRERO 2024
Folio / Cheque : 2716

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS S —

ESTADO DE CHIHUAHUA

Poliza: C00413 Del 12/03/2024

hora de Impresién | 11:34 a. m.
Pagina 1

Elaboro: DianaTrevizo

Beneficiario: SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO
No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 1123-04-0337 SAENZ FRIAS EDUARDO $6,763.82 FF:, Gasto por Comprobar : 119, SAENZ EDUARDO
PAGO RECIBO GAS NATURAL VISITADURIA JUAREZ
FEBRERO 2024
0002 1112-01-0002 BANAMEX 3514821 JZ $6,763.82 FF, Gasto por Comprobar : 119, SAENZ EDUARDO
PAGO RECIBO GAS NATURAL VISITADURIA JUAREZ
FEBRERO 2024
Sumas iguales => 6,763.82 6,763.82
M
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OFICIO CEDH: 3.10s.053/2024
Asunto: El que se indigue.

Cd. Juarez, Chih., a 07 de marzo de 2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

ﬁ Por medio de la presente le saludo cordialmente, asi mismo me permito hacer
solicitud de pago de servicio que a continuacion se manifiesta:

- Recibo de GAS NATURAL DEL NORTE, con fecha de recibido del dia 04 de marzo
de 2024 con fecha de vencimiento 13/03/2024 con un total a pagar de $6,763.82
pesos.

Sin otro particular de momento, quedand
cualquier duda y reiterando a usted las seguri
consideracion.

ATENTAMENT

/
/

LIC. EDUARDO NI
VISITADOR TITULAR DE LA
DE LOS DERECHOS HUMANO

Av. de los Insurgentes #4327, Col. Los Nogales
Juarez, Chihuahua

- Telefono: 656 251 9750 y 656 251 9751
www.cedhchihuahua.org.mx




WWw.gasnn.com
A, DE LA RAZA 6540, COL. PARTIDO LAFUENTE B C.P. 32370 CD. JUAREZ, CHIHUAHUA MEXICO
EMERGENCIAS: (656) 615—15—15 y (800) 015— 16— 16
' CONMUTADOR SUCURSAL RAZA: (656) 6230000
ESTE COMPROBANTE NO ES VALIDD PARA EFECTOS FISCALES
©D. JUAREZ, CHIHUAHUA, A1 DE MARZO DE 2024

FECHA DEL VENCIMIENTO: 13/03/2024 NOTA DE CONSUMO

CORTE A PARTIR DEL:14/03/2024 1BZZIZSIEI
DATOS DEL USUARIO

ZONA:06013045 CUENTA:1306471

MEDIDOR: 772400 — 3 — 425

NOMBRE: COMISION ESTATAL DE L.OS DERECHOS HUMANOS

DIRECCION: AVENIDA DE LOS INSURGENTES 43273 %7¢..0 170 +»

COLONIA: COLONIA LOS NOGALES Tt

C.P.: 32350

RAZON SOCIAL: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

DOM FISCAL: AVENIDA INSURGENTES 4327/COLONIA LOS NOGALES! {JUAREZICHIHUARUA/MEXICO/CP 3
R.F.C.. CED920927MPS

TIPO SERVICIO: COMERCIAL

DATOS DEL CONSUMO
PERIODO DE CONSUMO: FEBRERO DEL 2024
FACTOR PRESION: 1.172414 SALDO GONTRATO:
LECTURAS: ACTUAL: 2922  ANTERIOR: 2138 CONSUMO [13: 919
PODER CALORIFICO: 0.009088 GIGAJOULES: 34,9676
CODIGO LECTURA: NORMAL

HISTORICO DE CONSUMOS

FEB—23 MAR—23 ABR—23 MAY—23 JUN-23 JUL-23 AGO-23 SEP-23 OCT-23 NOV-23 DIC-23 ENE-24
1237 483 79 0 0 0 0 0 0 224 530 1M

DESGLOSE DE FACTURACION

COMCEPTO |PRECIO__|[CONSUMO M3 | IMPORTE
GARGO POR SERVICIO 114.69 1 11469
COSTO MAXIMO DE ADQUISICION 3.93 918 3,5':1‘57
TARIFAVOLUMETRIGA N-1 2.76 919 2,536.44
SUBTOTAL: $6,262.80
IVA. $501.02
IMPORTE DE CONSUMO FACTURADO $6,763.82

SON: SEIS MIL SETECIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 62/100 M.

GAS NATURAL DEL NORTE
AV, DE LARAZA 6540, GOL. PARTIDO LA FUENTE B G.P. 32570 CD. JUAREZ, CHIHUAHUA, HEXICO
CD. JUAREZ, GHIHUAHUA, A1 DE MARZO DE 2024

ZONA : 06013045 CUENTA:1306471
BLOGUE: 12 LIERD: 1
FECHH DE WENMCIMIENTO: 13-82-2824

ORTE A PARTIR DEL: 14/03/2024 NOTA DE CONSUMO

TOTRL A PAGAR $6,763.82

|1| |} Hl MA SOLA EXHIBICION

SE PUEDE PAGAR HASTA EL DIA SIGUIENTE DE EMITIDO

51RA3I8283632A24A3 1 FA0EE PR3 (5]
EL RECIBO.




